РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАМЧАТСКИЙ  КРАЙ

ТИГИЛЬСКИЙ РАЙОН

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  «СЕЛО ЛЕСНАЯ»

688901  Камчатский край  Тигильский   район  с.Лесная  ул.Депутатская  д.7  тел./факс  415-372-00-16

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №  06
	                              «14» апреля  2010 г.

Об утверждении Паспорта муниципального

Образования сельское поселение «село Лесная»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Камчатского края от 04.05.2008 № 58 «О муниципальной службе в Камчатском крае», Законом Камчатского края от 18.12.2008 N 192 «О противодействии коррупции в Камчатском крае», Уставом муниципального образования сельское поселение «село Лесная»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального образования сельское поселение «село Лесная»  и урегулированию конфликта интересов согласно приложению 1.
2. Образовать комиссию по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального образования сельское поселение «село Лесная» и урегулированию конфликта интересов в составе согласно приложению 2.

3. Настоящее Постановление вступает в силу после официального обнародования.

4. Администрации муниципального образования сельское поселение «село Лесная» обнародовать настоящее Постановление на информационном стенде.

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Сельское поселение «село Лесная»                                               В.М.Нестеров.